TECNOLÓGICO AO PROCESSO DE FISCALIZAÇÃO, GESTÃO DE 
PROCEDIMENTOS E MEDIDAS ADMINISTRATIVAS INERENTES ÀS INFRAÇÕES 
DE TRÂNSITO E DEMAIS ATIVIDADES AFINS DA AUTARQUIA DE TRÂNSITO E 
TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE ILHÉUS/BA. 

VIGÊNCIA: 06/10/2025 A 06/10/2026. 

VALOR: R$ 1.643.999,94 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL, 
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO 
CENTAVOS). 

DATA DE ASSINATURA: 06 DE OUTUBRO DE 2025. 

EXTRATO DO CONTRATO 

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024.10.03.02-01 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.10.03.02 - AMT - CAUCAIA - CE 

CONTRATO Nº 005/2025 - SUTRAM

[...]

PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO, 
APOIO À SEGURANÇA PÚBLICA E GESTÃO DA MOBILIDADE URBANA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO 
MUNICÍPIO DE ILHÉUS/BA. 

VIGÊNCIA: 08/10/2025 A 08/10/2026. 

VALOR: R$ 7.442.521,80 (SETE MILHÕES, QUATROCENTOS E QUARENTA E 
DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

DATA DE ASSINATURA: 08 DE OUTUBRO DE 2025. 

ERRATA AO EDITAL N. 001/2025 PUBLICADO NO DIA 10 DE OUTUBRO DE 2025 – 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – EDIÇÃO N. 297, CADERNO I 

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DA SECRETARIA DE